† Iudico, censeo, consensio. Attic. 105 a, Dices, quid tu igitur sensurus es? non idem, quod dicitur. item: Sentiam enim

omnia faciunda, ne armis decernatur. de Am. 115 b, Ego illum ne minima quidem re offendi, quod quidem sententiam. Att. 223 b, Nescio cur non animo quoq; sentiant. Att. 274 a, Nam de ceteris tuis quid fererim, quidq; censuerim, audisse te arbitror. Orat. 213 a, Meq; aures & curta sentiunt, nec amant redundancia. de N. 37 a, Hæc ipsa qui nō sentit vim deorum habere, nihil omnino sensurus videtur. de Finib. 61 b, De dijs immortalibus sine vlllo metu vera sentit. pro Flanc. 266 a, Hic quod cum cæteris animo sentiebat, id magis quàm cæteri vultu promptum habuit. & lingua. pro Dom. 214 b, De quibus habeo ipse quid sentia, non habeo autem quid tibi assentiar. item, Nec cum ijs sentio, qui, &c. pro S. R. 42 a, Fateor insanisse, qui cum illis fererim, tamen inermis sensi. de In. 43 a, Sentire cum aliquo. (dissentire ab eo. pro Qu. R. 25 a, Hoc cum sentit Satorius esse apertum, repugnat contra veritatem non audent pro Syl. 183 a, Omnes de communi salute apertissimè sentiunt. I. C. 111 a, Qui omnia de reipubl. præclara atque egregia sentiunt. de Am. 112 a, De amicitia omnes ad vnū idem sentiunt. I. C. 121 b, In hac causa omnes sentiunt vnū atq; idem. Tusc. 149 a, Fieri enim potest vt rectè quis sentiat, & id quod sentit, politè eloqui non possit. de Orat. 154 b, Minimè sibi quisque notus est, & difficillimè de se quisque sentit. \* pro M. Scæu. Vos quoq; de familia nobili cum autoritate orbis terrarum sentire deberis, p. Marc. 133 a, In ipso bello eadem, etiam cum capitis mei periculo, sensi. & 136 a, Omnes idem sentiunt, quod ex omnium precibus & lachrymis sentire potuisti.

† Intellego, agnosco. pro Sest. 13 b, Animos hominum post mortem sentire & vigere. Orat. 216 a, Aristoteles ait, præane vti omnes, sed ipsos non sentire. \* Hottenf. Cum sine magistro fererit quid natura desideret. Incer. Non solum videam, sed etiam audiam, pleneq; sentiam. Off. 3 b, Nul- lum aliud animal pulchritudinem, venustatem, conuenientiam partium sentit.

SENTIOR, tis. percipior. Ep. 72 a, Nulla videri miseria debet, quæ non sentiar.

† Sensu agnoscor. de Diu. 120 a, Quæ sentiuntur, quæ sensibus percipiuntur, quæ sensu accipiuntur. Off. 3 b, Quæ aspectu sentiuntur.

SENTITVR. Or. 158 a, Non vt dictum est, intelligitur, sed vt sensum est.

SEORSVM, separatim. ad Heren. 17 b, Seorsum hoc ab illo tractandum est. Epist. 119 b, Seorsum à collega peto mihi omnia paranda. \* Oecon. 1, Seorsum arma ac tela seponebantur.

SEPARABILIS, le. quod separari potest. Tusc. 152 b, Nec animam à corpore separabilem esse.

SEPARATIM, seorsum, sigillatim, præter cæteros. de N. 59 a, Dij separatim ab vniuersis singulos diligunt. Epist. 27 b, Nihil accidit ei separatim à reliquis ciuibus. & 208 a, pro Dom. 240 b, Separatim femel, iterum cum vniuersis. de Or. 115 a, de Cl. orat. 182 a, Et si hoc nunquam separatim facere didicisset. I. A. 158 a, Hoc seungi potest, separatimq; perscribi. pro Clu. 31 a, Tamen de illò separatim cognoscite. de Leg. 163 a, Separatim, articulatum, distinctè. Ep. 209 a, & de In. 47 b, Communiter. (separatim. Att. 102 a, Ipsum Pompeium separatim ad concordiam hortabor. de Orat. 85 b, Qui non aliqua in re vna separatim elaborarint, sed omnia quæcunque, &c. comprehenderint.

SEPARATIVS, aduer. distinctus. de Inuen. 81 b, \* In quoque genere causæ quædam argumentationes communiter ac similiter tractantur, quædam separatius ad finem adiunguntur.

SEPARATVS, a, um. remotus, distinctus. Tusc. q. 216 a, Virtus ipsa per se sua sponte, separata etiam utilitate, laudabilis. ad Her. 22 b, Nam vtraque natura & doctrina altera separata minus erit firma. Att. 232 a, Ita verò quæ tu connecti vis, aliud quoddam separatim volumen expectant. \* de Inu. 54 b, Separatum esse quiddam à propositione approbationem. & 55 a, Approbationem separatam esse ab assumptione. ibid. Separatum quiddam est extra assumptionem approbatio.

SEPARO, as. seungo, distinguo, secerno, senoco, distrabo, diuello, distermio, discludo. (coniungo. Ep. 67 b, Qui omnes à perpetuis suis historijs ea quæ dixi bella separauerunt.

SEPARO, ris. Off. 19 b, Quod cogitatione magis à virtute potest, quàm re separari. contra Rull. 83 b, Cùm illa duo maria pertenui discrimine separantur. \* pro C. Cornel. 1, Quod passus esset à populari confesso Senatoria subfella separari.

† Syntaxis. *Deus separatim ab vniuersis singulos diligit. Ab aliquo separatim, & extra aliquid. Discrimine tenui separata maria.*

SEPELIENDI, de Or. 141 a, Simonides dicitur, &c. demōstrator vniuersiufq; sepeliendi fuisse.

SEPELLO, *lis. humo, in sepulcro condo, corpus terre reddo, humo iniecit conego, sepultura officio, ad sepulturam do, in sepulcrum infero, tumulo mando, mortuum in aliquem locum infero.* de Leg. 181 b, Mortuum in vrbe ne sepelito, nēue vrito. Tusc. 171 a, Surge & sepeli natum. Epistol. 56 a, Vt in quo vellemus gymnasio, cum sepeliremus, nobis permiserunt. pro Flac. 164 a, Qui vos in complexu coniugum vestrarum trucidatos incendio patriæ sepelire conatus est.